

メニュー名称	アレルギー品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに						
紅茶		乳						大豆	20	0.1	0.9	3.1	0.0
アイスティー		乳						大豆	42	0.1	0.9	8.5	0.0
オレンジジュース								オレンジ	70	1.0	0.0	16.6	0.0
アップルジュース								りんご	73	0.3	0.0	18.1	0.0
ウーロン茶									0	0.0	0.0	0.0	0.0
生ビール (グラス)									80	0.6	0.0	6.0	0.0
生ビール (中)									132	1.0	0.0	9.9	0.0
ハウスワイン 赤									87	0.2	0.0	1.8	0.0
ハウスワイン 白									87	0.1	0.0	2.4	0.0
ボトルワイン 赤									547	1.5	0.0	11.2	0.0
ボトルワイン 白									547	0.8	0.0	15.0	0.0
ノンアルコールビール									40	0.3	0.0	10.0	0.0
期間限定													
限定キンクワル春野菜のグラタン風		乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	614	32.7	41.7	26.0	2.4
限定ハンバーグと春野菜のホイル焼き	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	721	23.8	51.1	37.9	2.9
限定魚介と春野菜の明太グラタン	卵	乳	麦		え			大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	508	31.3	19.0	54.5	2.9
テイクアウト													
牛ハラミステーキ丼 和風ソース			麦					大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン りんご	797	26.8	38.7	78.4	2.8
牛ハラミステーキ丼 洋風ソース		乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	830	25.8	44.1	74.8	1.0
その他													
スープライスセット	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉	260	5.1	1.4	54.2	0.9
スープライスセット (大)	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉	389	7.3	1.7	82.1	0.9
スープサラダライスセット	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	314	6.4	5.1	58.1	1.8
スープサラダライスセット (大)	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	442	8.6	5.4	85.9	1.8
鶏飯ライスセット	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	314	6.4	5.1	58.1	1.8
鶏飯ライスセット (大)	卵		麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	442	8.6	5.4	85.9	1.8
スープカレーリックパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉	222	6.1	9.1	27.6	2.4
スープマーガリンパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉	228	5.9	10.1	27.2	2.3
スープ明太パンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン	198	7.0	6.1	27.3	2.5
スープサラダカレーリックパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	243	5.7	11.5	28.1	1.8
スープサラダマーガリンパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	266	6.4	13.1	29.4	2.5
スープサラダ明太パンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン オレンジ	235	7.4	9.2	29.5	2.7
鶏飯カレーリックパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	259	6.5	12.1	29.8	2.6
鶏飯マーガリンパンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 オレンジ	266	6.4	13.1	29.4	2.5
鶏飯明太パンセット	卵	乳	麦					大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン オレンジ	235	7.4	9.2	29.5	2.7
お子様オレンジジュース								オレンジ	52	0.7	0.0	12.5	0.0
お子様アップルジュース								りんご	55	0.2	0.0	13.6	0.0

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関するご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。